Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 42»

(МБОУ «Гимназия № 42»)

ПРИКАЗ

29 августа 2023              № 288-осн

г. Барнаул

О создании бракеражной комиссии МБОУ «Гимназия № 42»

на 2023/2024 учебный год

В целях организации контроля за качеством и безопасностью питания

учащихся МБОУ «Гимназия № 42»

ПРИК АЗ ЫВ АЮ :

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Логачева О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Степанова Е.Г., заведующая столовой, сотрудник ОАО «КШП «Глобус»

(по согласованию);

Шолтояну Ю.В., медицинский работник КГБУЗ «Детская городская

поликлиника №3, г.Барнаул» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии               И.А. Гребенкин

		2023-10-23T09:13:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 42"